

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองบางแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านบางแก้ว ตำบลท่านางงาม เชื่อมต่อ ตำบลชุมแสงสงคราม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (843 021) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางลาดบ่	ตร.ม.	2,800.000	1.87	5,236.00	1.3605	2.54	7,123.57
2	2. งานรื้อผิวจราจร คสล.เดิม	ตร.ม.	1,800.000	40.00	72,000.00	1.3605	54.42	97,956.00
3	3. งานดินตัด	ลบ.ม.	81.000	35.00	2,835.00	1.3605	47.61	3,857.01
4	4. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	982.000	418.47	410,937.54	1.3605	569.32	559,080.52
5	5. งานดินถม (วัสดุจากงานดินตัด)	ลบ.ม.	20.000	24.14	482.80	1.3605	32.84	656.84
6	6. งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	9,010.000	85.67	771,886.70	1.3605	116.55	1,050,151.85
7	7. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	898.000	784.02	704,049.96	1.3605	1,066.65	957,859.97
8	8. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,284.000	41.30	176,929.20	1.3605	56.18	240,712.17
9	9. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	4,200.000	280.30	1,177,260.00	1.3605	381.34	1,601,662.23
10	10. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	1,967.09	1,967.09	1.3605	2,676.22	2,676.22
11	11. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	4.000	2,094.64	8,378.56	1.3605	2,849.75	11,399.03

ศรารุธ แสงเกตุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองบางแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านบางแก้ว ตำบลท่านางงาม เชื่อมต่อ ตำบลชุมแสงสงคราม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (843 021) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. งานป้ายจราจรชนิดแนะนำ (ป้าย น.)	ชุด	1.000	4,858.24	4,858.24	1.3605	6,609.63	6,609.63
13	13. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	161.000	290.00	46,690.00	1.3605	394.54	63,521.74
14	14. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.200	460.00	3,312.00	1.3605	625.83	4,505.97
15	15. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	300.000	6.22	1,866.00	1.3605	8.46	2,538.69
16	16. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)(ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	60.000	784.02	47,041.20	1.3605	1,066.65	63,999.55
17	17. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	300.000	41.30	12,390.00	1.3605	56.18	16,856.59
18	18. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE (ทางเชื่อม)(หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	300.000	280.30	84,090.00	1.3605	381.34	114,404.44
19	19. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)(ทางเชื่อม)	ตร.ม.	11.500	290.00	3,335.00	1.3605	394.54	4,537.26
รวมราคากลาง								4,810,109.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองบางแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านบางแก้ว ตำบลท่านางงาม เชื่อมต่อ ตำบลชุมแสงสงคราม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (843 021) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองบางแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านบางแก้ว ตำบลท่านางงาม เชื่อมต่อ ตำบลชุมแสงสงคราม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (843 021) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ

(ศราวุธ แสงเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล เพ็งเทศ

(นพดล เพ็งเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ

(พิมพ์ไฉล คมขำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

24 มิถุนายน 2569